
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

VALDINAR PEREIRA DA SILVA OPERADOR DE MAQUINAS 

Relação dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras 

de serviços terceirizados - Lei Municipal nº 14.666/2013

Órgão contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Contratada: Converd Construção Civil Eireli

Nº do termo:

CNPJ: 02.647.165/0001-85

Nº do processo: PMC.2018.00021427-61

Valor mensal do contrato:

080/2019

Objeto:

Prestação de serviços de operação e condução do bonde da Lagoa do Taquaral, 

com manutenção preventiva, corretiva e conservação da linha ferroviária, 

compreendendo materiais, equipamentos e mão de obra.

Valor total do contrato:

27/06/2019Data da vigência inicial:

Data da vigência final: 26/06/2021

R$ 1.396.818,43

DANIEL WESLEY DA SILVA

JOSE ALVES DA SILVA 

MARCOS ROBERTO MARTINS 

Nomes dos empregados

ADAO VIEIRA DE MORAIS 

MOTORISTA MUNCK

AMARILDO VIEIRA COIMBRA 

MICHELLE FRANCIS RAMOS 

ROBERTO CARLOS SANTOS DUTRA

RODNEY OLIVO 

DIEGO RENAN DE LIMA 

OPERADOR DE BONDE 

OPERADOR DE MAQUINAS 

AUXILIAR DE ESCRITORIO 

ANTONIO MARCOS FERREIRA DA SILVA 

MOTORISTA 

IVANILDO ALVES DOS SANTOS AJUDANTE GERAL 

ENGENHEIRO 

OPERADOR DE MAQUINAS 

AJUDANTE GERAL 

AJUDANTE GERAL 

AJUDANTE GERAL 

OPERADOR DE MAQUINAS 

MARIO YUGUETA 


