

Relação dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de serviços terceirizados - Lei Municipal nº 14.666/2013

Órgão contratante:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Contratada:	Converd Construção Civil Eireli
CNPJ:	02.647.165/0001-85
Nº do processo:	PMC.2018.00021427-61
Nº do termo:	080/2019
Objeto:	Prestação de serviços de operação e condução do bonde da Lagoa do Taquaral, com manutenção preventiva, corretiva e conservação da linha ferroviária, compreendendo materiais, equipamentos e mão de obra.
Data da vigência inicial:	27/06/2019
Data da vigência final:	26/06/2021
Valor total do contrato:	R\$ 1.396.818,43
Valor mensal do contrato:	

Nomes dos empregados		
1	ADAO VIEIRA DE MORAIS	OPERADOR DE BONDE
2	AMARILDO VIEIRA COIMBRA	MOTORISTA
3	ANTONIO MARCOS FERREIRA DA SILVA	OPERADOR DE MAQUINAS
4	DANIEL WESLEY DA SILVA	AUXILIAR DE ESCRITORIO
5	IVANILDO ALVES DOS SANTOS	AJUDANTE GERAL
6	JOSE ALVES DA SILVA	MOTORISTA MUNCK
7	MARCOS ROBERTO MARTINS	OPERADOR DE MAQUINAS
8	MARIO YUGUETA	AJUDANTE GERAL
9	MICHELLE FRANCIS RAMOS	AJUDANTE GERAL
10	ROBERTO CARLOS SANTOS DUTRA	AJUDANTE GERAL
11	RODNEY OLIVO	OPERADOR DE MAQUINAS
12	VALDINAR PEREIRA DA SILVA	OPERADOR DE MAQUINAS
13	DIEGO RENAN DE LIMA	ENGENHEIRO